
RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

VAIKŲ IR PEDAGOGŲ EKOLOGINIO PROJEKTO 

„SPALVOTAS LĖKTUVĖLIS“ 

 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų ir pedagogų 

ekologinio projekto „Spalvotas lėktuvėlis“ (toliau – projektas) nuostatai reglamentuoja renginio 

tikslą, uždavinius, atsakingus vykdytojus, dalyvius, organizavimo ir vykdymo tvarką.  

Projektą organizuoja Kauno sanatorinio lopšelio-darželio „Pienė“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja metodininkė Regina Maksimavičiūtė, vyresnioji mokytoja Aušra Šutinienė. 

Projektą globoja Kauno sanatorinio lopšelio-darželio „Pienė“ direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Leta Dubinskienė. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

Tikslas – plėtoti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų (globėjų, 

rūpintojų), pedagogų sąmoningumą tausoti gamtą, formuojant atsakingą požiūrį į rūšiavimo 

naudą. 

Uždaviniai:  

● Skatinti pozityvų ugdytinių, bendruomenės požiūrį į antrinių atliekų rūšiavimą ir 

pakartotiną jų panaudojimą.  

● Ugdyti vaikų originalumą, kūrybiškumą, meninę saviraišką, bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžius.  

● Stiprinti bendravimą ir bendradarbiavimą su ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų bendruomenėmis. 

 

III. DALYVIAI IR ORGANIZATORIAI 

 

Projekto dalyviai – Lietuvos Respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikai, pedagogai, tėvai (globėjai, rūpintojai). 

Organizatoriai: Kauno sanatorinis lopšelis-darželis „Pienė“, Birutės g. 9, Kaunas.  

 

IV. DARBŲ PATEIKIMAS IR PRISTATYMAS 

 

Projektas organizuojamas 2023 m. spalio 23 d. – lapkričio 20 d.  

Vaikai padedami mokytojų, tėvų (globėjų, rūpintojų) kuria / gamina lėktuvėlius iš 

pasirinktų antrinių, gamtinių medžiagų.  

Mokytojai, nusprendę dalyvauti projekte, turi užpildyti elektroninę formą (pažymoms 

gauti): https://forms.gle/1mpnr6NER6A3z4fx5 

Projektui sukurtus darbelius nufotografuoti. Nuotraukas (JPG formatu) pateikti iki     

2023 m. lapkričio 20 d. el. paštu: parodeles@gmail.com. 

Projektui pateikiami individualūs kūrybiniai darbai: vienas pedagogas siunčia ne daugiau 

kaip tris darbų nuotraukas. Nuotraukose neturi matytis vaikų veidų. 

https://forms.gle/1mpnr6NER6A3z4fx5
mailto:parodeles@gmail.com


V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

Organizatoriai pasilieka teisę nuotraukas publikuoti įvairiuose leidiniuose bei 

tinklalapiuose apie tai neinformavus autoriaus.  

Mokytojai sutinka, kad jų asmens duomenys (vardas, pavardė, darbovietė) bus naudojami 

pažymai parengti ir įtraukti bendrame sąraše.  

Projekto nuostatai skelbiami Kauno sanatorinio lopšelio-darželio „Pienė“ interneto 

svetainėje https://www.piene.lt/. 

Projekto dalyviai gaus organizatorių padėkos raštus bei pažymas (išsiunčiama nurodytu 

el. paštu). 

Darbams neatitikus temos, nuotraukų kokybės, organizatoriai pasilieka teisę darbų 

neeksponuoti. 

Projekto dalyvių kūrybinių darbų nuotraukos bus pateikiamos koliažo formatu, kuris bus 

publikuojamas Kauno sanatorinio lopšelio-darželio „Pienė“ interneto svetainėje 

https://www.piene.lt/. 

Informaciją dėl projekto teikia Regina Maksimavičiūtė, tel. 8 615 12533 ir Aušra 

Šutinienė, tel. 8 654 83530, el. paštu parodeles@gmail.com. 

 

__________________________________________________ 

https://www.piene.lt/
https://www.piene.lt/
mailto:parodeles@gmail.com

